
і 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 січня 2021 року м. Корюківка № 4 2 

Про встановлення тарифів для споживачів, 
які не є суб'єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення 

Розглянувши клопотання комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради щодо встановлення 
економічно обґрунтованих тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення для споживачів, які не є суб'єктами 
господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення 
від 25.01.2021 року № 16, приймаючи до уваги, що процедура доведення 
інформації до споживачів та обговорення тарифів закінчилась і пропозиції та 
зауваження на адресу підприємства не надходили, керуючись ст. 13 Закону 
України «Про питну воду та питне водопостачання», ст.ст. 28, 30, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради в наступному розмірі: 

для споживачів які не є суб'єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання: за 1 м. куб. - 17 грн. 83 коп. з урахуванням 
ПДВ; 

для споживачів які не є суб'єктами господарювання у сфері 
централізованого водовідведення: за 1 м. куб. - 49 грн. 50 коп. з урахуванням 
ПДВ; 

2. Дане рішення вводиться в дію з 01 лютого 2021 року. 

3. З 01 лютого 2021 року вважати таким, що втратило чинність рішення 
виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16 жовтня 2018 року № 



390 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання 
та водовідведення» (зі змінами та доповненнями). 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення» від 04.01.2021 року № 2. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 


